

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

za okres od dnia: 01.01.2017 r. do dnia 31.12.2017 r.

Wariant porównawczy

TREŚĆ	PRZYCHODY I KOSZTY ZA ROK	
	2017	2016
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównanie z nimi, w tym - od jednostek powiązanych	12 308 858,29	12 261 584,64
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	12 352 029,58	12 255 876,84
II Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-44 372,09	5 447,64
III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 300,80	260,16
B. Koszty działalności operacyjnej	13 263 696,64	13 149 771,86
I Amortyzacja	1 476 429,82	1 479 980,73
II Zużycie materiałów i energii	2 756 292,08	2 860 560,37
III Usługi obce	725 298,14	1 021 123,32
IV Podatki i opłaty:	528 944,13	570 797,63
w tym: - podatek akcyzowy	0,00	0,00
V Wynagrodzenia	6 320 077,46	5 821 085,86
VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 372 143,05	1 310 236,51
w tym: - emerytalne	577 288,42	532 148,32
VII Pozostałe koszty rodzajowe	84 511,86	85 281,54
VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	705,80
C. Zysk (strata) ze sprzedaży [A - B]	-954 738,35	-888 187,22
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 007 799,32	1 013 873,68
I Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	6 869,92	408,50
II Dotacje	821 836,49	858 174,88
III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV Inne przychody operacyjne	179 092,91	155 292,30
E. Pozostałe koszty operacyjne	4 563,51	6 952,70
I Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	996,00
III Inne koszty operacyjne	4 563,51	5 956,70
F. Zysk (strata) na działalności operacyjnej [C+D-E]	48 497,46	118 733,76
G. Przychody finansowe	6 481,35	6 818,61
I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jedn. powiązanych, w tym:	0,00	0,00
w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II Odsetki, w tym:	6 481,35	6 818,61
od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	0,00	0,00
I Odsetki, w tym: - dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV Inne	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto [F+G-H]	54 978,81	125 552,37
J. Podatek dochodowy	20 420,00	17 971,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto [I-J-K]	34 558,81	107 581,37

Krynica - Zdrój, 08.03.2018

Zastępca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych
 Główny Księgowy
 20 Wojskowego Szpitala
 Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjnego
 SPZOZ w Krynicy-Zdroju
 Podpis: 
 mgr Zofia KIEBLECZ

Podpis kierownika jednostki

DYREKTOR
 20 WOJSKOWEGO SZPITALA
 UZDROWISKOWO-REHABILITACYJNEGO
 SP ZOZ w Krynicy-Zdroju (!)
 lek. med. Romuald LIPSKI